3. liga

5. kolo

UTERKY vyhraly nad Priihonem diky lepsi prvni poloving. V poloviné vedly o 67 kuZelek, ale nakonec
vyhraly jen o 28 kuzelek. Houba team vyhral i popaté a je uz jen bod od postupu. Posledni Coby dup
ale proti Houba teamu uhral 4 diléi body, coz se mu letos podafilo poprvé. Pfimy souboj o 2. misto
vyhral Ujezd nad HRG tiskarnou 7:5 o 11 kuzelek a je tak blize k postupu. Hasi¢i Slatina presvédgivé
porazily Svagry. O postup bojuje je$té 5 tymd, boj o zachranu se ale vyjastiuje. Svagfi a Coby dup uz
maji jen malou Sanci na zachranu. Nejvy$Si vykony vtomto kole zahrali Ludvik Kavalek a Eda
Hurdalek, oba porazili 279 kuzelek. Jen o 2 kuzelky méné zahral Petr Vitek. Pfedni pozice v soutézi
jednotlivcl jsou beze zmény, stale vede Franta Adama.

KSK Prithon - UTERKY N.Mésto 2:10 (980:1008)

Katefina Zajickova 249, Jan ZajiCek 197, Ludvik Kavalek 279, Daniel Wagner 255
Jindfich Kaspar 263, FrantiSek Adamu 250, Michal Skoda 232, Petr Vokal 263

Houba team A — Coby dup 8:4 (1002:940)

Martin Palka 252, Ivan Machan 262, Jana Sykorova 211, Petr Vitek 277
Pavel Sajfrid 266, Jifi Siminek 209, Dorota Sajfridova 220, Michaela Fetterova 245

T

Ujezd — HRG tiskarna 7:5 (983:972)

Jan Zima 225, Josef Duchan 233, Milan Joska 246, Eduard Hurdalek 279
Rostislav Zeiska 247, Jifi Klapka 239, Jaroslav Dostal 246, Petr PavliSta 240

Svagfi A — Hasiéi Slatina 2:10 (872:943)

AleS Kavalek 195, Zbynék él(oda 234, Martin Jesina 236, Ladislav Holy 207
Lubomir Vacek 239, Martin Zylka 252, Milan Kabrt 210, Richard Zylka 242

1. Houba team A 5 0 0 44:16 997 10
2. Ujezd 4 0 1 43:17 970 8
3. UTERKY N.Mésto 3 0 2 40:20 999 6
4. HRG tiskarna 3 0 2 37:23 965 6
5. Hasici Slatina 3 0 2 29:31 941 6
6. KSK Prihon 2 0 3 27:33 962 4
7. Svagfi A 0 0 5 10:50 901 O
8. Coby dup 0O 0 5 10:50 873 0

1.start ndhradnika - Jana Sykorova (Houba team)

Ptipadné reklamace nebo pfipominky k vysledkim zasilejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na mailu
ji.doucha@tiscali.cz si miZete také objednat zasilani vysledkd.
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1. FrantiSek
2. Petr

3. Martin
4. Eduard
5. Jindfich
6. lvan

7. Daniel
8. Martin
9. Petr
10. Zdenék
11. Ludvik
12. Josef
13. Petr
14. Pavel
15. Zbynék
16. Petr
17. Dana
18. Katefina
19. Petr
20. Richard
21. Rostislav
22, Jan
23. Martin
24, Petr
25. Lubomir
26. Milan
27. Dorota
28. Pavel
29. Pavel
30. JiFi
31. Pavel
32. Michaela
33. Michal
34. Vratislav
35. Jan
36. JiFi
37. Petr
38. Jaroslav
39. Ales
40. Viadimir
41. Jana
42. Jana
43. Ladislav
44. Stefan
45. Milan

46. Ladislav
47. Zdenék

Ptipadné reklamace nebo pfipominky k vysledkim zasilejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na mailu
ji.doucha@tiscali.cz si miZete také objednat zasilani vysledkd.

Adami
Pavlista
Zylka
Hurdalek
Kaspar
Machan
Wagner
Palka
Vokal
Kejzlar
Kavalek
Duchan
Vitek
Vitek
Skoda
Hofman
Adamiu
Zajickova
Spelda
Zylka
Zeiska
Zajicek
Jesina
Sulc
Vacek
Joska
Sajfridova
Antos
Sajfrid
Klapka
Vasatko
Fetterova
Skoda
Hejny
Zima
Siminek
Bares
Dostal
Kavalek
Hronovsky
Kavalkova
Sykorova
Holy
Havalec
Kabrt
Daks
Karlik

UTERKY N.Mésto
HRG tiskarna
Hasici Slatina

Ujezd

UTERKY N.Mésto
Houba team A
KSK Prahon
Houba team A

UTERKY N.Mésto

UTERKY N.Mésto
KSK Prihon

Ujezd
Houba team A
Houba team A

Svagii A
Svagii A

UTERKY N.Mésto

KSK Prihon
KSK Priithon
Hasici Slatina
HRG tiskarna
KSK Prithon
Svagii A
HRG tiskarna
Hasici Slatina
Ujezd
Coby dup
Hasici Slatina
Coby dup
HRG tiskarna
Ujezd
Coby dup

UTERKY N.Mésto

Hasici Slatina
Ujezd
Coby dup
Coby dup
HRG tiskarna
Svagii A
Svagii A
KSK Prihon
Houba team A
Svagii A

UTERKY N.Mésto
Hasici Slatina

Coby dup
Coby dup

273,20
269,60
265,50
265,40
259,50
257,00
256,75
253,60
253,40
252,00
249,50
249,00
247,20
245,75
244,40
241,00
240,33
239,33
239,00
238,20
238,00
237,67
236,00
235,75
234,50
234,40
234,00
231,33
231,20
230,25
229,00
228,25
227,50
226,00
223,00
222,25
220,50
220,33
220,25
212,00
211,67
211,00
208,50
206,50
204,33
144,00
120,00
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